证券代码：000026  200026   证券简称：飞亚达  飞亚达 B   公告编号：2021-058

飞亚达精密科技股份有限公司

关于投资设立全资子公司暨完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

飞亚达精密科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 21 日召开的第九届董

事会第二十九次会议审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》，决定以自有资金 1,000

万元人民币投资设立全资子公司亨吉利世界名表中心（海南）有限公司。具体内容详见刊登于

《证券时报》、《香港商报》及巨潮资讯网上的《关于投资设立全资子公司的公告 2021-049》。

近日，全资子公司亨吉利世界名表中心（海南）有限公司已完成工商设立登记手续，并取

得由海南省市场监督管理局颁发的营业执照，相关信息如下：

一、全资子公司基本情况

1、公司名称：亨吉利世界名表中心（海南）有限公司

2、统一社会信用代码：91460000MA5U1YYH71

3、企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：刘晓明

5、注册资本：1,000 万元人民币

6、注册地址：海南省三亚市天涯区天涯三亚中央商务区凤凰岛 1 号楼 A座 77号

7、成立日期：2021 年 6月 17日

8、营业期限：永续经营

9、经营范围：许可项目：货物进出口；进出口代理（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）一般项目：钟表与计时仪器销售；钟表与计时仪器制造；日用产品

修理；仪器仪表修理；眼镜销售（不含隐形眼镜）；日用百货销售；服装服饰零售；服装服饰

批发；日用品销售；日用品批发；珠宝首饰零售；珠宝首饰批发；珠宝首饰回收修理服务；皮

革制品销售；文具用品零售；电子产品销售；通讯设备销售；互联网销售（除销售需要许可的

商品）；广告设计、代理（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

二、备查文件

亨吉利世界名表中心（海南）有限公司《营业执照》。

特此公告

   飞亚达精密科技股份有限公司

                                                  董  事  会

                                              二○二一年六月十九日